29ª  VT/SSA foram  retirados,  com carga,  pelo  investigado,  o  advogado  Juliano 

Rocha Braga, OAB/BA 20.716, em 19 de setembro de 2011 (f. 49).

Em 27  de  março  de  2012,  foi  divulgado,  no  Diário  da  Justiça  do 

Trabalho, em nome do advogado – frise-se, notificação de atraso na devolução dos 

autos de 159 (cento e cinquenta e nove) dias. Em 26 de abril, a Secretaria da 29ª  

VT/SSA certifica que os autos ainda não haviam sido devolvidos (f. 50).

Em 27  de  abril,  a  Juíza  do  Trabalho  determinou  a  expedição  de 

mandado de busca e apreensão, diligência que deveria ser cumprida na presença